
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

  

 
                                     

30 мая 2017 года Санкт-Петербург 

 

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета  

от 10.11.2016 №138-24п-5-2016 
 

Принимая во внимание заключение Юридического комитета администрации 

Губернатора Санкт-Петербурга исх.№15-30-1535/16-0-0 от 20.12.2016, руководствуясь 

Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Академическое, Муниципальный Совет  

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета от 10.11.2016 №138-

24п-5-2016 "Об утверждении Положения «О денежном содержании председателя 

избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Академическое, действующей на постоянной основе и являющейся 

юридическим лицом, и служащих, не отнесенных к должностям муниципальной 

службы,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое"". 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета И.Г. Пыжик 

РЕШЕНИЕ №175-31п-5-2017 

Протокол №31-5-2017 


